

广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代码	2208-440113-04-01-613619						
投资项目名称	番禺区创新城净水厂进水干管（南村大道）及进水污水泵站工程						
招标项目名称	番禺区创新城净水厂进水干管（南村大道）及进水污水泵站工程施工图设计及施工总承包（EPC）						
标段（包）名称	番禺区创新城净水厂进水干管（南村大道）及进水污水泵站工程施工图设计及施工总承包（EPC）						
公示名称	番禺区创新城净水厂进水干管（南村大道）及进水污水泵站工程施工图设计及施工总承包（EPC）中标候选人公示						
开标日期	2024年4月17日 10时0分						
评标情况	本项目评标结果如下：						
	序号	投标单位名称	工程总承包实施方案评审得分	投标报价得分	诚信得分	总得分	排名
	1	(主)中国水利水电第六工程局有限公司, (成)广东省建筑设计研究院有限公司	16.986	75.943	4.2805	97.21	1
	2	(主)广东省基础工程集团有限公司, (成)南京市市政设计研究院有限责任公司	16.264	75.81	4.316	96.39	2
	3	(主)广州市水电建设工程有限公司, (成)广东省重工建筑设计院有限公司	15.941	75.829	4.335	96.11	3
	4	(主)中国水利水电第七工程局有限公司, (成)中国市政工程西北设计研究院有限公司	15.675	75.9715	4.4475	96.09	4
5	(主)广州市第二市政工程有限公司, (成)中国市政工程中	16.207	75.525	4.225	95.96	5	



	究总院有限公司					
6	(主)中铁六局集团有限公司, (成) 中铁第四勘察设计院集团有限公司	15.295	75.81	4.19	95.3	6
7	(主)中建三局集团有限公司, (成) 天津市市政工程设计研究总院有限公司	15.352	75.601	4.3115	95.26	7
8	(主)中国建筑一局(集团)有限公司, (成)沈阳市市政工程设计研究院有限公司	15.105	75.8575	4.134	95.1	8
9	(主)中国建筑第二工程局有限公司, (成)深圳市水务规划设计院股份有限公司	14.82	75.81	4.1495	94.78	9
10	(主)佛山市市政建设工程有限公司, (成)潍坊市市政工程设计研究院有限公司	14.82	75.8955	4	94.72	10
11	(主)广东合诚环境工程有限公司, (成)中恩工程技术有限公司	14.535	75.924	4.227	94.69	11
12	(主)西安市市政建设(集团)有限公司, (成)中国市政工程华北设计研究总院有限公司	14.516	75.9715	4	94.49	12
13	(主)中铁建工集团有限公司, (成) 中铁第六勘察设计院集团有限公司	14.459	75.81	4.1715	94.44	13
14	(主)中铁十局集团有限公司, (成) 广州市设计院集	14.174	75.81	4.224	94.21	14

	团有限公司					
15	(主)金中天水利建设有限公司, (成)广东省冶金建筑设计研究院有限公司	14.098	75.81	4.223	94.13	15
16	(主)广州恒龙建设工程有限公司, (成)郑州市市政工程勘测设计研究院有限公司	13.794	75.7435	4.584	94.12	16
17	济南城建集团有限公司	14.136	75.8195	4	93.96	17
18	(主)荣鸿建工集团有限公司, (成)广东省建科建筑设计院有限公司	13.167	75.9335	4.562	93.66	18
19	(主)中铁十一局集团有限公司, (成)河南省交通规划设计研究院股份有限公司	14.877	74.765	4	93.64	19
20	(主)广东南方建设集团有限公司, (成)天津城建设计院有限公司	13.224	75.867	4.3905	96.48	20
21	(主)广西建工第一建筑工程集团有限公司, (成)中国市政工程东北设计研究总院有限公司	13.167	75.886	4	93.05	21
22	(主)深圳市兴宏达建设工程有限公司, (成)江苏龙腾工程设计股份有限公司	11.552	75.81	4	91.36	22
23	(主)广东兴广建设工程有限公司, (成)中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司	12.312	72.561	4.264	89.14	23
24	(主)广东建华盛	11.989	72.542	4	88.53	24

	建设工程有限公司, (成)唐山市规划建筑设计研究院有限公司					
25	(主)广州一城建筑工程有限公司, (成)中天设计咨询有限公司	11.628	72.542	4.278	88.45	25
26	(主)广州市土木金建筑工程有限公司, (成)湖南省一建园林建设有限公司	8.227	75.829	4.001	88.06	26
27	(主)广东众强建设工程有限公司, (成)正道设计有限公司	9.177	72.542	4.2805	86	27
28	(主)广东恒集建设工程有限公司, (成)晨越建设项目管理集团股份有限公司	8.474	72.542	4	85.02	28
29	(主)广东博建工程有限公司, (成)中道诚工程勘察设计有限公司	8.094	72.542	4	84.64	29
30	(主)广东雄顺建筑工程有限公司, (成)中慧长源工程设计集团有限公司	7.942	72.542	4	84.48	30
31	盛玖建设集团有限公司	7.923	72.542	4	84.47	31
32	(主)广东荣庆建设有限公司, (成)中环城乡规划设计集团有限公司	7.923	72.542	4.0005	84.47	32
33	(主)江西洪明建筑工程有限公司, (成)中联合创设计有限公司	7.866	72.542	4	84.41	33
34	(主)浙江省正邦水电建设有限公司, (成)正弘设计	7.771	72.542	4	84.31	34

	有限公司					
35	(主)广东均兴建设工程有限公司, (成)广东新广厦建筑设计院有限公司	7.467	72.542	4	84.01	35
36	(主)佛山市集美市政园林工程有限公司, (成)缔博国际设计有限公司	7.353	72.542	4	83.9	36
37	(主)河南省地矿建设工程(集团)有限公司, (成)昆明市建筑设计研究院股份有限公司	6.574	72.542	4	83.12	37
38	(主)江西省第六建筑工程有限公司, (成)煤炭工业太原设计研究院集团有限公司	6.346	72.542	4	82.89	38
39	(主)江西中创建建设工程有限公司, (成)鼎正建筑设计有限公司	6.042	72.751	4	82.79	39
40	(主)恒荣建设集团有限公司, (成)建同设计有限公司	5.89	72.542	4	82.43	40
41	(主)广东旺盛建设工程有限公司, (成)四川宏吉建筑设计有限公司	5.852	72.542	4	82.39	41
42	(主)林航建设有限公司, (成)广东智铭设计有限公司	5.586	72.542	4	82.13	42

废标情况说明:

1. 形式评审中, 投标人(主)广东晋灏建筑工程有限公司:(成)广州市弘基市政建筑设计院有限公司的开标一览表报价与投标函报价不一致不予通过形式评审;
2. 资格评审中, 投标人(主)广州原点建设工程有限公司:(成)智诚建科设计有

	限公司提供的资质证明材料过期且未提供延续申请的相关证明材料，不予通过资格评审。 (详见资格审查报告及评标报告。)		
第一中标候选人	(主)中国水利水电第六工程局有限公司, (成)广东省建筑设计研究院有限公司		
投标报价	81540786.88 元		
质量承诺	合格	工期(交货期)	按招标文件要求
拟派项目负责人姓名	王圆圆	资质资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	中华人民共和国一级建造师注册证书/市政公用工程/辽1422015201518944
		业绩(响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	详见投标文件
资格能力条件	资格情况(响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	市政公用工程施工总承包壹级 D121025032 工程设计市政行业(燃气工程、轨道交通工程除外)甲级 A244013736	
	业绩情况(响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	详见投标文件	
第二中标候选人	(主)广东省基础工程集团有限公司, (成)南京市市政设计研究院有限责任公司		
投标报价	80323948.39 元		
质量承诺	合格	工期(交货期)	按招标文件要求
拟派项目负责人姓名	易学正	资质资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	中华人民共和国一级建造师注册证书/市政公用工程/粤1442017201848297
		业绩(响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	详见投标文件
资格能力条件	资格情况(响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	市政公用工程施工总承包特级 D144030505 工程设计市政行业(燃气工程、轨道交通工程除外)甲级 A232000711	
	业绩情况(响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	详见投标文件	
第三中标候选人	(主)广州市水电建设工程有限公司, (成)广东省重工建筑设计院有限公司		

投标报价	80521050.76 元		
质量承诺	合格	工期（交货期）	按招标文件要求
拟派项目负责人姓名	张明媚	资质资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	中华人民共和国一级建造师注册证书/市政公用工程/粤1442011201321698
		业绩（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	详见投标文件
资格能力条件	资格情况（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	市政公用工程施工总承包壹级 D144200089 市政行业排水工程乙级 A244002748	
	业绩情况（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	详见投标文件	
异议受理部门	广州市番禺区水务工程建管中心（广州市番禺区水旱灾害防御中心）	联系地址	广州市番禺区市桥街环城东路20号首二层
异议受理部门联系人	何工	联系电话	020-34818331
招标投标监督部门	广州市番禺区建设工程招标投标管理办公室	联系电话	020-84892221
联系地址	广州市番禺区沙头街景观大道南住建局二楼		
公示开始时间	2024年04月20日00时00分	公示结束日期	2024年04月23日00时00分
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容	根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向项目招标投标监督部门提出投诉。		

招标人（或招标代理机构）：（盖章）

主要负责人（或授权的项目负责人）：（签名）

